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Faggruppemøte DIPS Samspill 
Tid og sted 03.12.2024 (Teams) 1 time 

Deltakere Oslo (Robin Kristiansen), Sula (Lindis Karin Melseth Akslen), Ringerike (Lillan 
Tangen Bratsberg), Horten (Linda L. Solem), Sola (Håvard Høines), Eidsvoll 
(Stine Rustad Ørvik), Ullensaker (Mette Knai), Tønsberg (Ingunn Midtun) 
DIPS Front (Produkteier Jon Ole Hedne og Markedsdirektør Cedric 
Guttormsen) 

Forfall  

Referent Jon Ole Hedne 

1 App og tilbakemelding fra DIPS Front 
I forrige møte fremmet faggruppa spørsmål til DIPS Front om det er mulig å utvikle en APP for de 
ressursene faggruppa sitter på. Roy Eidsheim (leder av DIPS Front) sendte faggruppa epost om dette 
den 22.11. Innholdet i e-posten kort oppsummert: 

• Bakgrunn: Faggruppen ønsket en mobilapp med blant annet støtte for enklere innlogging 
(f.eks. biometri) 

• Vurdering: DIPS Front har vurdert ønsket, men besluttet å ikke utvikle en mobilapp. 

• Begrunnelse: 

• Tekniske utfordringer: Biometrisk autentisering krever betydelige ressurser og 
endringer. Andre innloggingsmetoder som pinkode og passord krever også større 
endringer i autentiseringstjenesten 

• Prioriteringer: Fokus på stabilitet og vedlikehold av eksisterende funksjonalitet 

• Ressurser: Begrenset kapasitet for nyutvikling i fasen som Dips Front nå står i 

• Risiko: Utvikling og distribusjon av mobilapp medfører tekniske og operasjonelle 
utfordringer med stor risiko for at prosjektet blir for stort og omfattende 

• Oppsummert: DIPS Front forstår ønsket om en mobilapp, men prioriterer vedlikehold og 
stabilitet av eksisterende funksjonalitet fremfor nyutvikling av dette omfanget. 

Faggruppa var skuffet over denne tilbakemeldingen. Robin fra Oslo stilte spørsmål ved om progressiv 
web-side (PWA) var vurdert, Lindis fra Sula fulgte opp: Kan alternativet vere ei meir adaptiv nettside 
som lettare tilpassar seg ulike skjermformat og med betre lesbarheit på små skjermar? IST utviklar no 
ei slik nettside for sin lærarportal. Denne har også push-funksjonalitet slik at brukar vil kunne få 
varsel. «Progressiv Web Applikasjon» er en nettside som er designet til å fungere som en app. Lag en 
Progressive Web App (PWA) med WordPress - En guide Cedric nevnte at en slik løsning sannsynligvis 
hadde blitt tatt høyde for i vurderingen, men Dips Front sjekker med sine utviklere om en slik løsning 
faktisk har blitt vurdert i prosessen.  

2 DIPS Samspill og AIDN 
Det ble stilt spørsmål fra Horten om hva vi tenker om DIPS Samspill opp imot AIDN. Cedric svarte at 
AIDN så langt har hatt fokus på å få opp en kjørende EPJ for kommunene, og at vi fra DIPS Front 
heller ikke har fått svar fra AIDN rundt dette spørsmålet. Vi håper det kommer tydeligere svar fra 
AIDN om ikke så lenge og vi melder tilbake til faggruppa når vi vet mer. 

https://www.one.com/no/wordpress/lag-en-progressive-web-app-pwa-med-wordpress
https://www.one.com/no/wordpress/lag-en-progressive-web-app-pwa-med-wordpress
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 V  I    E  F  F  E  K  T  I  V  I  S  E  R  E  R    H  E  L  S  E  V  E  S  E  N  E  T  

3 Hvordan benytte timepott og faggruppemidler  
Faggruppa forstår at det kun blir mindre ting DIPS Front kan levere på utviklingssiden i DIPS Samspill i 
nær framtid. 

4 Nytt møte 
Faggruppa ble enige om et nytt møte 18. mars 2025, hvor man går nærmere inn på hva som ønskes 
prioritert ved å bruke timepott og faggruppemidler. 

 


